令和８年２月１２日

   H・I・C 会員各位  殿

（ヘリマネいばらき協議会）

                   ヘリマネいばらき協議会

代表世話人 武  村   実

ヘリマネいばらき協議会 通常総会  ( 第１１回  )の開催について（  お知らせ  ）

 早速ではございますが、本年度Ｈ .Ｉ .Ｃ .ヘリマネいばらき協議会の通常総会については、

３月２１日 ( 土曜  ) 午後３時から開催いたします。

つきましては、ご出・欠のお返事を頂きたく、どうぞよろしくお願い申し上げます。

なお、今年は懇親会(アルコールは各自払い)も午後５時頃から開催致しますので、ぜひ併せ

てご参加下さいませ。

                                     記

１ 報告書類

 出席者報告書（下記様式）

   ※欠席される場合は，必ずその旨(委任状)を FAX 等によりご連絡願います。

  ※ 今年度、ヘリマネ協議会の会費 3,000 円は、当日、会場にて集めます。

ご欠席の方はお手数ですが、下記口座へお振込みください。

( 振込手数料はお客様ご負担でお願いします。)

常陽銀行  県庁支店    普通  口座番号 １３０５０８１

口座名 茨城県建築士会ヘリマネいばらき協議会 会長 柴 恭

２ 報告期限 令和８年３月３日（火曜）（下記の事務局へ FAX 等により回答下さい。）

～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～

３  出欠の連絡・・・事務局  行き  F A X ：０２９－３０５－０３３０

３月２１日(土曜) 午後３時～  開催の 『ヘリマネいばらき協議会 通常総会』

 ( 午後３時３０分～午後４時３０分 ステップアップセミナー )

         【  全国各地の重伝建築巡りや昭和酒場巡り  】

場所  ホテル  ウェストヒルズ水戸  ３階  『  桜  』

 住所   水戸市大工町１－２－１

TEL  029 – 3 0 3 – 5 1 2 6

15 時～ 通常総会に         □  出席します  ・   □  欠席します

17 時～  懇親会 (会費 5,000 円 )に   □  出席します  ・   □  欠席します

( 今年はヘリマネ協議会から 3,000 円補助いたしますので、ぜひ御参加下さい  )

支部名  (        )支部     氏  名  (             )

連絡先【         －       －           】

委  任 状

私儀                を代理人と定め下記の権限を委任いたします。

1.  令和８年３月２１日のヘリマネいばらき協議会 令和７年度通常総会における

議決権行使に関する一切。

２. 上記に関する一切の事項。

※ 代理人が空欄の場合は、議長を代理人と定めることとする

以上

令和８年    月  日   氏名（署名）

３．実績報告のお願い

協議会内の情報共有のため、皆さんの活動状況をお知らせください。

日常の業務の中だけでなく、ボランティアも含めて、文化財を含む歴史的建造物の調査、保

存活用の提案、改修提案･設計･工事などの実績があればご記入の上、提出をお願い致します。

 ※ 記載内容：調査等の業務内容・期間・発注者(行政か個人の別)

ヘリマネいばらき協議会  ( 第９回 ) 通常総会

日 時：令和８年３月２１日（ 土曜 ） 1５ :００ ～ 1５ :３０

場 所：水戸市大工町１－２－１ 「 ホテル ウェストヒルズ 水戸  」 ３ 階  『 桜 』

次  第

※ 開会 (司会)

15:00～15:02       H・ I・C(ヘリマネいばらき協議会 ) 世話人補佐 梶

１．  あいさつ

     15:02～15:10       H・ I・C(ヘリマネいばらき協議会 )代表世話人 武村  実

２．  議案審議  ( 議長 武村代表世話人 )

15：10～15：25

１）．令和７年度事業報告及び収支決算  ( 高橋・津田・石坂幹事  )

ならびに会計監査報告  ( 生田目・根本会計幹事  )

２）．令和８年度事業計画案及び収支予算案 (高橋・津田・石坂幹事 )

          ３）．その他  連絡事項（事務局）

・・・・ 終了後、ステップアップセミナーの会場準備   15：30まで休憩 ・・・

３．ステップアップセミナー（75分）15：30～16：30

  講師  風月 匠幹廣 氏 ( 京都文化財マネージャー育成実行委員 )

      ( 認定特定非営利活動法人 古材文化の会 理事、副会長  )

演目  【 全国各地の重伝建築巡りや昭和酒場巡り 】

※ 時間があれば、質疑応答

※ 閉会    1６ :５５  片付け、撤収  ( 部 屋 は １７時００分までに、退出  すること )

☆ 懇親会  1７ :００～１８：３０  1階のレストラン 『 リチェッタ 』 029-303-5126

会費 ￥５，０００－ (税込み・ワンドリンク（ジュース等）付き※但し、アルコールは各自払い)